
UNE SOLUTION D’ACHAT SIMPLE, 
RAPIDE ET SÉCURISÉE

- Gain de temps : l’UGAP vous dispense de procédure d’appel d’offres*

- Sécurité juridique : conformité garantie au code de la commande publique

- Configuration de votre matériel et réception rapide d’un devis

*Tout acheteur public qui s’adresse à l’UGAP est dispensé de ses obligations de publicité et de 
mise en concurrence.



G231
Moteur diesel 3 cylindres

Puissance : 22 ch
2 roues motrices

Cylindrée : 898 cm³
Option : Bac de ramassage de 560 L 

avec bennage au sol

Accessoires :

Tondeuses 
autoportées 
de 22 à 38 ch

G261
Moteur diesel 3 cylindres

Puissance : 25 ch
2 roues motrices

Cylindrée : 1 001 cm³
Option : Bac de ramassage de 640 L 

avec bennage en hauteur jusqu’à 1,97 m

F251 E
Moteur diesel 3 cylindres

Puissance : 25 ch
2 roues motrices

Cylindrée : 1 123 cm³
Option : Bac de ramassage de 900 L 

avec bennage en hauteur jusqu’à 2,15 m

F391
Moteur diesel 4 cylindres

Puissance : 38 ch
4 roues motrices

Cylindrée : 1 498 cm³
Option : Bac de ramassage de 900 L 

avec bennage en hauteur jusqu’à 2,15 m

• Remorque de transport
• Tondeuse frontale

• Broyeur frontal
• Kit de lame à neige orientable



Accessoires :

Tracteurs 
compacts

de 35 à 62 ch

LX-351 / LX-401
Moteur diesel 4 cylindres

Puissance : 35 ch et 40 ch
4 roues motrices

Transmission hydrostatique
Cylindrée : 1 498 cm³

L2-452 / L2-552 / L2-622
Moteur diesel 4 cylindres
Puissance : 45 ch à 62 ch

4 roues motrices
Transmission hydrostatique

Cylindrée : 2 434 cm³

• Chargeur frontal 
• 5 accessoires à 

attelage rapide
• Remorque de transport

• Broyeur frontal 
• Broyeur arrière
• Débroussailleuse 

arrière à bras 
hydraulique

• Broyeur de branches 
• Tondeuse rotative
• Tondobac à fléaux

• Balayeuse
• Cribleuse de plage
• Brosse de déserbage

• Lame à neige
• Etrave à neige
• Saleuse



Un réseau proche 
de chez vous

Votre interlocuteur privilégié Kubota : 

Monsieur Philippe Brunière
Responsable Grands Comptes
philippe.bruniere@kubota.com

Tél : 06 84 72 64 47

Vos conseillers spécialisés UGAP :

KUBOTA EUROPE
Un réseau de concessionnaires agréés de proximité

www.kubota-eu.com

DIRECTION  ÉTAT

ILE DE FRANCE NORD-OUEST NORD-EST

CENTRE-OUEST

CENTRE-EST

SUD-OUEST

SUD-EST

SUD

Sandrine Breton-Molet
Tél : 07 85 17 02 49
sbretonMolet@ugap.fr
Edouardo Da Silva
Tél : 06 99 83 71 85 
edasilva@ugap.fr
Laura Mathar
Tél : 06 28 13 11 04 
lmathar@ugap.fr

Ghislaine Barbier
Tél : 06 26 28 62 31
ghbarbier@ugap.fr

Ronan Boquelet
Tél : 06 66 48 81 81 
rboquelet@ugap.fr

Nicolas Boussac
Tél : 06 68 66 64 49 
nboussac@ugap.fr

Olivier Levrel
Tél : 06 69 27 90 60
olevrel@ugap.fr 

Nicolas Maurin
Tél : 06 60 35 38 25 
nmaurin@ugap.fr

Julien Royer
Tél : 07 61 78 78 05 
jroyer@ugap.fr

ESP. EMER. DRT
Marolles

MONROCQ
Mondeville

JAMOTTE
Vire

MONROCQ
St Vigor le Grand DIVES LOISIRS MOTOC.

Dives/Mer DRT
Pont l’Évèque

RUAUX
St Gatien des Bois

RUAUX AGRICOLE
St Pierre/Dives

RHONE ALPES MOTOC.
Montagnat

GARRY BRESSE MOTEURS
Cessy

ROCHA
Hirson

ROCHA
Montcornet

ROCHA
Harly

ROCHA
Soissons

ROCHA
Château-Thierry

BARDIN MOTOCULTURE
Avermes

BARDIN MOTOCULTURE
Vichy

BARDIN MOTOCULTURE
St Pourcain/Sioule

BORDA
Puimoisson

S.E.E. GILLIBERT
Manosque

JEAN COINTE
Gap

SAPAG JARDINS
Antibes

ROCHA
Charleville

ROCHA
Sault-les-Rethel

ROCHA
Vouziers

MARANDEL
St Lizier

MARANDEL
Verniole

DIJEAUX
St Girons

MARANDEL
Lavelanet

ROCHA
Buchères

ROCHA
Bar/Aube

ROCHA
Merrey/Arce

CIAM
Lézignan Corbières

CIAM
Narbonne

CIAM
Limoux

C.M.A.
Rodez

C.M.A.
Millau

C.M.A.
St A�rique

PRIMEVÈRE
Salon de Provence

S.N.L.M.
Aix en Provence

TONDOLAND
Châteaurenard

PRIMEVÈRE
St Martin de Crau

CANTAL LOISIRS
Naucelles

ESPACE TARDY
Rouillac

ESPACE TARDY
Puymoyen

AGRI MÉZIÈRES
(LIMOUSIN AG. MOREAU)

Confolens

ESPACE TARDY
Châteaubernard

ESPACE TARDY
St Hilaire Villefranche

ESPACE TARDY
Aytré

ESPACE TARDY
Sémussac

CLOUÉ
St Amand Montrond

MENUE CULTURE
Brive

MENUE CULTURE
Tulle

MENUE CULTURE
Égletons

MENUE CULTURE
Ussel

FOLTZER
Ghisonaccia

DIJON ST APO MOTOCULTURE
St ApollinaireCHEVIGNY MOTOCULTURE

Saulieu

RM MOTOCULTURE
Plouisy

CONCEPT MOTOCULTURE
Loudéac

RM MOTOCULTURE
Hillion

RM MOTOCULTURE
Plurien

RM MOTOCULTURE
Lanvollon

AGRI 23
Gouzon

CREUSE MOTOC. JUILLES
Guéret

CREUSE MOTOC. JUILLES 
Bourganeuf

CREUSE MOTOC. JUILLES 
Aubusson

AGRI 23
La Souterraine

BME
St Laurent des Vignes

DUPRAT MOTOCULTURE
Périgueux

DUPRAT MOTOCULTURE
Nantheuil de Thiviers

DUPRAT MOTOCULTURE
Carsac-Aillac

PONTARLIER MOTOCULTURE
Houtaud

JARDIVAL
Pont de Roide

ROUX
Rochegude

FAURE ET FILS
Crest Cedex

NYONS MOTOC.
Nyons

FAURE JARDINAGE VALENCE
Valence

FAURE ET FILS
Chateaneuf du Rhône

RL 27
Évreux

ESPACE ÉMERAUDE DRT
Brionne

EV AGRI
Gisors

LEMOULT
St Denis les Ponts

LHERMITE
Luisant

JARDI EXPERT MOTOCULTURE
Plonevez-Porzay

PERRAMANT
Landerneau

JARDI EXPERT MOTOC.
Pont L’Abbé JARDI EXPERT MOTOC.

Riec/Belon

PERRAMANT
St Martin des ChampsPERRAMANT

Gouesnou

CEVENNES MATÉRIELS ALÈS
St Hilaire de Brethmas

CEVENNES MOTOC.
Nîmes

CEVENNES MOTOC.
Nîmes

CEVENNES MAT.
Bagnols sur Ceze

CAMINEL
Noé

CAMINEL
Estancarbon

CAMINEL
Cugnaux

LOUIS BARRERE
St Jory

CAMINEL
L’Union

CAMPANINI
Masseube

CASZALOT (CAMPANINI)
Mirande

MOTOC. LA SAVE (CAMPANINI)
Samatan

POMENTE (CAMPANINI)
St Aunix

DE FREITAS CARLOS (CAMPANINI)
Eauze

GARAGE PUCHOUAU (CAMPANINI)
Barcelonne du Gers

CUENCA MARCEL (CAMPANINI)
Vic Fezensac

DESTRIAN
Pessac

DESTRIAN
Artigues Près Bordeaux

JARDINS ET PELOUSES
Pignan

SANTAMARIA
St Thibéry

SANTAMARIA
Béziers

CEVENNES MOTOC.
Baillargues

RM MOTOCULTURE
Betton

RM MOTOCULTURE
St Jouan des Guérêts

RM MOTOCULTURE
Orgères

CLOUÉ
Gehée

FERME ET JARDIN (CLOUÉ)
Chatillon/Indre

CLOUÉ 
Le Blanc

CLOUÉ 
Bourges

BRIQUET PATRICK
Nivolas Vermelle

BOUYOUD
Vinay

GIRAUD MOTOCULTURE
Seyssins

JARDIVAL
Lons le Saunier

JARDIVAL
Dôle

JARDIVAL
Arbois

JARDIVAL
Salins les Bains

GASSUAN
Tarnos

DESTRIAN
St Vincent de Paul

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
Salbris

P.M.A.
Perreux

OLÉON RAYMOND ET FILS
Brioude

OLÉON MOTOCULTURE
St Germain Laprade

R.G.M.
Tence

BJC ESPACE ÉMERAUDE
Châteaubriant

ESPACE MOTOCULTURE (SERVI MODIS)
Saint Nazaire

ESPACE MOTOCULTURE (SERVI MODIS)
Vertou

LOISIRS SERVICES
Pithiviers le Vieil

VAL ÉQUIPEMENT
St Jean le Blanc

VAL ÉQUIPEMENT
Amilly

CAMINEL
Gourdon

CAMINEL
Le Montat Cahors

ROQUES & LECOEUR 47
Boé

ROQUES & LECOEUR 47
Marmande ROQUES & LECOEUR 47

Montayral

ROQUES & LECOEUR 47
Villeneuve/Lot

TERRISSON PÈRE & FILS
Saint Amans

SERVI MODIS
St Léger sous Cholet

MODEMA II (SERVI MODIS)
Les Ponts de Cé

MODEMA 4 (SERVI MODIS)
Baugé

MODIS (SERVI MODIS)
St Léger sous Cholet

HUREL MOTOCULTURE
La Lucerne d’Outremer

RM MOTOCULTURE
Pontorson

LE BIEZ MOTOCULTURE (JAMOTTE)
Valognes

HUREL MOTOCULTURE
La Colombe

LA HAYE MOTOCULTURE (JAMOTTE)
La Haye-du-Puits

ROCHA
Ste Ménéhould

ROCHA
Vitry le François

ROCHA
Sézanne

ROCHA
Chalons en Champagne

ROCHA
Magenta

ROCHA
Reims

ROCHA
Saint Dizier

ROCHA
Villiers le Sec

MOD 53 (SERVI MODIS)
Saint Fort

JABOT
Ludres Cedex

ROCHA
Landres

ROCHA
Bar le Duc

ROCHA
Stenay

CONCEPT MOTOCULTURE
Noyal Pontivy

LOISIRS SERVICES
Caudan

CONCEPT MOTOCULTURE
Ploermel

LOISIRS SERVICES
Auray

LOISIRS SERVICES
Ploeren

ALM (SERVI MODIS)
Muzillac

ALM (SERVI MODIS)
Malansac

ROYER MOTOCULTURE
Herny

ROCHA
Terville-Thionville

ROCHA
Jouy aux Arches

RUDOLPH
Sarraltro�

ALABEURTHE
Cosne/ Loire

ALABEURTHE
Varennes Vauzelles

LAMBIN MOTOCULTURE
Orchies

LAMBIN
Nieppe

BEAUVAIS MOTOCULTURE
Beauvais

JARDINS LOISIRS 60
Senlis

FLERS MOTOC. (JAMOTTE)
Flers

S.D.M. (RUAUX)
St Sulpice/Rille

LAMBIN MOTOCULTURE
Marquise

LAMBIN MOTOCULTURE
Fillièvres

DORAT MOTOCULTURE
Cournon d’Auvergne

VERDIER
Issoire

GASSUAN
Bidache

CORBÈRES ST GERMÈS
Pau

CORBÈRES ST GERMÈS
Juillan CORBÈRES ST GERMÈS

Lannemezan

CORBÈRES ST GERMÈS
Vic Bigorre

DJB PÔLE VERT
Elne

CIAM AGRI DELTA
Elne

CIAM AGRI DELTA
Perpignan

CIAM AGRI DELTA
Elne

RUDOLPH
Diemeringen

JOST
Molsheim

RUFFENACH
Roppenheim

RUFFENACH
Mommenheim

MULLER - TECHNIQUES AGRICOLES
Berrwiller

SMAF
Riedisheim

AC ÉMERAUDE
Jettigen

AC ÉMERAUDE
Dannemaire

ALMM
Ste Foy L’Argentière

CALAD’MOTOCULTURE
Villefranche/ Saône

BOLMONT MOTOCULTURE
Lure

JARDIVAL MOTOCULTURE
Arc lès Gray

JARDIVAL
Noidans lès Vesoul

FOURNERET
Lux

JER - JARDI ESPACE RAMEAU (ALMM)
Paray le Monial

MARCIGNY MOTOC. (ALMM)
Marcigny

FOURNERET
Louhans

JL JOLIVET
Le Mans

JL JOLIVET
La Flèche

VAUDAUX JEAN
Alby/Chéran

VAUDAUX JEAN
Vétraz-Monthoux

VAUDAUX JEAN
Anthy/Léman

VAUDAUX JEAN
Marignier

VAUDAUX JEAN
Sillingy Annecy VAUDAUX JEAN

Sallanches

DEHONDT
St Antoine la Forêt

NIONS PARCS & JARDINS (MOREL)
Yvetot

MOREL
St Étienne du Rouvray

SDM 2 (RUAUX)
Serqueux

JARDINS LOISIRS
Marne la Vallée

JARDINS LOISIRS 77 CLAYE
Claye Souilly

LEPATRE
Le Chatelet en Brie

JL 78
Orgeval

RLM
Les Essart le Roi

MOD 79  (SERVI MODIS)
Échiré

MODEMA 3 (SERVI MODIS)
Les Aubiers

LAMBIN MOTOCULTURE
Abbeville

LAMBIN MOTOCULTURE
Camon

MONTDIDIER TP MOTOCULTURE
Montdidier

FRANÇOIS
Brouchy

FOURNIALS MOTOCULTURE
Lescure d’Albigeois

FOURNIALS MOTOC.
Graulhet

FOURNIALS MOTOC.
Saïx

CAMINEL
Montauban

AYROLLES
Montauban

AYROLLES CAUSSADE
Monteils

KENEL ALAIN
La Crau

TONDOLAND
Sorgues

TONDOLAND
Orange

TONDOLAND
Apt

GARAGE DE LA FRISE
Mareuil/Lay

MOD 85 (SERVI MODIS)
Les Herbiers

MOD 85 (SERVI MODIS)
Bou�éré

MOD LITTORAL (SERVI MODIS)
Challans

MOD LITTORAL (SERVI MODIS)
Coëx

MOD LITTORAL (SERVI MODIS)
La Roche/Yon

BLANCHARD MOTOCULTURE
Payré

BLANCHARD MOTOCULTURE 
Civray

AGRI MÉZIÈRES
(LIMOUSIN AG. MOREAU)

Availles-Limouzine

LIMOUSIN AGRICOLE MOREAU
Saint-Victurnien

AGRI MÉZIÈRES
(LIMOUSIN AG. MOREAU)

Mézières/Issoire

LIMOUSIN AG. MOREAU
Limoges

LIMOUSIN AG. MOREAU
St Yrieix la Perche

LIMOUSIN AG. MOREAU
St Léonard de Noblat

BOLMONT
Le Val d’Ajol

CHOFFÉ MOTOCULTURE
Lerrain

GEORGES HENRI
La Voivre

CHOFFÉ MOTOC.
Contrexéville

BOLMONT MOTOC.
Épinal

ALABEURTHE
Monéteau

GAUTHIER
St Clément

ALABEURTHE
St Florentin

DI MARCO
Andelnans

MICHELET
Coucouronnes

JARDINS LOISIRS
Santeny

DUPORT 95
Baillet en France

VAUDAUX JEAN
Françin

AUBER AMS
Thiétreville

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
Poitiers

GARRY BRESSE MOTEURS
Viriat

GARRY BRESSE MOTEURS
Ambérieux en Bugey

GARRY BRESSE MOTEURS
Macon

CAMINEL
Mane

LAMBIN MOTOCULTURE
Maninghem

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
Chatellerault

CLOUÉ
Angers

BEAUNE MOTOCULTURE (DIJON ST APO)
Beaune

PERRAMANT
Lesneven

VAUDAUX JEAN
La Bathie

SAPAG JARDINS
Colomars

GASSUAN
Peyrehorade

LAMBIN MOTOCULTURE
Dainville

FOURNIALS MOTOC.
St Sulpice la Pointe

LOISEL MOTOCULTURE
Cerisé (Alençon)

PERCHE LOISEL MOTOC.
St Langis lès Mortagne

EV AGRI
Gauville

FREULET (EV AGRI)
Formerie

ITHURSARRY
Morlaàs

KUBAGRI (ITHURSARRY)
Doazit

AYROLLES
Nègrepelisse

AGRI 23
Guéret

ESPACE TARDY
Trelissac

RAMET MOTOCULTURE
Vigneux de Bretagne

RAMET MOTOCULTURE
Ancenis

RAMET MOTOCULTURE
Thouaré/Loire

GRANGERAY
St Lambert des Levées

GRANGERAY
Les Ponts de Cé

MOSSET (GRANGERAY)
Candé

MOSSET (GRANGERAY)
Cholet

GUÉRANDE MOTOC. (RAMET)
Guérande

LEFÈVRE (RAMET)
Herbignac

DURAND MOTOC. (RAMET)
La Plaine/Mer

HUBERT AGRI
Quelaines St Gault

HUBERT AGRI
Quelaines St Gault

HUBERT AGRI
St Pierre des Nids

HUBERT AGRI
Aron

LOISIRS SERVICES
Bellegarde

MÉCA JCA (CLOUÉ) 
L’Ile Bouchard

BILLAUD SEGEBA (CHANTELOUP)
Bressuire

BILLAUD SEGEBA (CHANTELOUP)
Thouars

BILLAUD SEGEBA (CHANTELOUP)
Pouzauges

AGRI SCES (CHANTELOUP)
La Roche/Yon

CLOUÉ ÉQUPEMENT
Saint Maur

AGRI SCES CHANTELOUP
Challans

AGRI SCES CHANTELOUP
Les Herbiers

92 - 95

75

78

77 - 91

Stéphane Hiltiak
Tél : 06 66 48 82 91 
shiltiak@ugap.fr 

Florence Bazoge
Tél : 06 66 48 87 15 
fbazoge@ugap.fr

Valérie Morel
Tél : 06 07 97 31 38 
vmorel@ugap.fr

Pascale Lepan
Tél : 06 66 48 86 44
plepan@ugap.fr 

Laétitia Dupré
Tél : 06 68 89 10 49
ldupre@ugap.fr

Mohamed Moujourd
Tél : 06 68 89 28 43
mmoujoud@ugap.fr

02 - 60 - 80

971 - 972 - 973
974 - 975 - 976

Alec Charpentier
Tél : 07 62 55 47 58
acharpentier@ugap.fr 

Didier Fritsch
Tél : 06 66 48 82 37  
dfritsch@ugap.fr 

Sébastien Labat
Tél : 07 77 85 51 87 
slabat@ugap.fr

Sylvie Gotti
Tél : 06 50 19 14 37 
sgotti@ugap.fr 

25 - 67 - 68 - 70 - 90

54 - 55 - 57 - 88
Claire Jacquet
Tél : 06 66 48 84 50
cjacquet@ugap.fr

Benjamin Beyssac
Tél : 06 66 48 82 18  
bbeyssac@ugap.fr

Christophe Harnois
Tél : 06 66 48 82 81 
charnois@ugap.fr

David Branquinho
Tél : 06 66 48 67 44 
dbranquinho@ugap.fr 

Estelle Rouet
Tél : 06 03 36 74 25
erouet@ugap.fr

Franck Rey
Tél : 06 66 48 87 07
Frey@ugap.fr

Béatrice Cassignol
Tél : 06 66 48 84 52  
bcassignol@ugap.fr 

Marie-Pierre Georget
Tél : 07 77 85 51 91
mpgeorget@ugap.fr

Pascal Dif
Tél : 06 66 48 82 26 
pdif@ugap.fr 

Nadine Repellin
Tél : 06 59 39 80 87
nrepellin@ugap.fr

38 - Hopitaux 73 & 74

Willy Gibot
Tél : 07 77 85 51 84
wgibot@ugap.fr

Caroline Adrover
Tél : 06 66 48 81 96 
cadrover@ugap.fr

Patrice Dufour
Tél : 06 66 48 82 32 
pdufour@ugap.fr 

David Coffart
Tél : 06 11 32 64 68
dcoffart@ugap.fr 

Christophe Warther
Tél : 06 66 48 96 86 
cwarther@ugap.fr 

16 - 19 - 23 - 87

17 - 79 - 86

33 - 40 - 64

24 - 33 - 40 - 47 - 64

Stéphanie Dridi
Tél : 07 77 85 51 49
sdridi@ugap.fr

Stéphane Baratange
Tél : 06 68 66 65 44 
sbaratange@ugap.fr

Vanessa Regnier
Tél : 06 66 48 81 93 
vregnier@ugap.fr 

13 - 84

06 - 2A - 2B

04 - 05 - 83

Dany Leblanc
Tél : 06 60 76 73 81
dleblanc@ugap.fr

Raphael Guillet
Tél : 06 03 36 68 50
rguillet@ugap.fr

Patrice Duhammel
Tél : 06 66 48 99 46
pduhammel@ugap.fr 

09 - 12 - 31 - 32
46 - 65 - 81 - 82

11 - 30 - 34 - 48 - 66

D O M - T O M

94

93

59

62

14 - 50 - 61

27 - 76

08 - 10 - 51 - 52

21 - 39 - 58 - 71 - 89

18 - 28 - 41 - 45

44 - 49 - 85

22 - 29 - 35 - 56

36 - 37 - 53 - 72

22 - 29 - 35 - 56

07 - 26 - 69

03 - 15 - 43 - 63

01 - 42 - 69

38 - 73 - 74

24 - 33 - 40 - 47 - 64


